
UCHWAŁA Nr XLIV/674/14
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 24 marca 2014

w sprawie przesunięcia środków z rezerwy celowej na 2014 rok na paragraf bieżący.   

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l oraz § 6 ust. 1 pkt. 2,5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego
załącznik Nr 18 do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.
w  sprawie  organizacji  i  zakresu  działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada
Dzielnicy XVIII uchwala, co następuje:

§ 1

Wnioskuje  się  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  przesunięcie  środków  
w wysokości 785.900 zł z rezerwy celowej na 2014 rok z programu budowa i przebudowa ulic
gminnych  wraz  z  oświetleniem  na  paragraf  bieżący  zadań  powierzonych  z  zakresu  prac
remontowych dróg, chodników i oświetlenia.   

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                               Stanisław Moryc
              

Uzasadnienie:
Przedmiotowa  zmiana  umożliwi  Radzie  Dzielnicy  XVIII  wykonywanie  remontów  ulic  
i  chodników,  bez  wymogu  opracowywania  dokumentacji  projektowych  niezbędnych  przy
realizacji zadań w ramach wydatków inwestycyjnych. 


